UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 13/2004

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Memorando n. 115/NEST, bem como o Relatório de Inspeção n. 4/2004,

RESOLVE:

Conceder adicional de insalubridade, de grau médio (10% sobre o
vencimento básico) à servidora Maria Luiza Pinheiro Guimarães Fragoso, matrículas
FUB n. 136956 e SIAPE n. 11226521, ocupante do cargo de Professora Magistério
Superior, lotada no Atei ier/Laboratório de Litografia do Departamento de Artes
Visuais do Instituto de Artes, a partir de 15/4/2004.

.

Brasília, 	de outubro de 2004.

/u.- /Lj,
Lauro Morhy

Reitor

/fps